[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2021                                           с. Богучаны                                                № 95-п
О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации Богучанского сельсовета

Руководствуясь статьей 18 Устава Богучанского сельсовета Богучанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2021 года:
Постановление администрации Богучанского сельсовета от 18.09.2018 № 118-п «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;
Постановление администрации Богучанского сельсовета от 11.02.2019 № 19-п «О возложении полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;
Постановление администрации Богучанского сельсовета от 18.04.2019 № 76-п «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Общие правила проведения контрольного мероприяти».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Богучанского сельсовета «Богучанские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования Богучанский сельсовет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы Богучанского сельсовета                                                       О.Б. Ерашева

[image: image1]